БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВООСКОЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ул. Славы, 26, г. Новый Оскол,

Белгородская обл., 309640

тел. (47233) 4-50-90, факс (47233) 4-50-90

e-mail: uo@edunoskol.ru, http:// edunoskol.ru

14.12.2020______№_________                 931

На № ____________  от  ________________

Руководителям школ

Новооскольского городского округа

О муниципальных родительских собраниях

Управление образования администрации Новооскольского городского

округа сообщает Вам о том, что на сайте управления образования размещены

видео материалы муниципальных родительских собраний по процедуре про-

ведения государственной итоговой аттестации в 9-х и 11-х классах. Материа-

лы доступны для просмотра двумя путями:

- через рубрику «новости» за 10 декабря,

- через вкладку «итоговая аттестация» на верхней панели сайта, далее

«Родительское собрание ГИА-9» и «Родительское собрание ГИА-11».

Просим Вас:

1) разместить информацию о муниципальных родительских собраниях

по процедуре проведения государственной итоговой аттестации в 9-х и 11-х

классах на сайтах школ с активной ссылкой на материалы собраний,

2) предоставить информацию родителям выпускников 9-х и 11-х клас-

сов с просьбой просмотреть видео материалы.

Кроме данных материалов в рубрике «новости» от 14 декабря разме-

щены еще ответы на поступающие вопросы от родителей.

С уважением,

Заместитель начальника управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

М.Б. Лакомова

Белова Галина Анатольевна

8(47233) 4-62-82

mailto:uo@edunoskol.ru